
 

Referat fra møte i IA-oppfølgingsgruppe 26.januar 2018 kl. 12.00-14.00 
 
Til stede: 
Christl Kvam (Arbeids- og sosialdepartementet), Tor Idar Halvorsen (LO), Geir 
Lyngstad Strøm (Unio), Nina Sverdrup Svendsen (Akademikerne), Hege Herø (YS), 
Ann-Torill Benonisen Indreeide (NHO), Siri Klevstrand (KS), Anita Ingebrigtsen 
(Arbeids- og velfersdirektoratet).  
 
I tillegg deltok Tone Kjeldsberg, Anette Storhaug Sørensen, Roger Lorås, Synnøve 
Nymo og Synne Dokka fra Arbeids- og sosialdepartement. Gro Ørsal deltok i starten av 
møtet. 
 
Følgende saker ble diskutert: 
 

1. Fordeling av kunnskapsmidler 2018 
 
Søknad om midler til kommunikasjonsarbeid fra arbeidsgruppa for delmål 2 ble 
presentert og diskutert.  
 
Konklusjon:  
Oppfølgingsgruppa innvilger søknaden fra arbeidsgruppa for delmål 2 om midler 
til kommunikasjonsarbeid på 500 000. 

 
De resterende midlene deles i to deler, der den ene halvparten settes av til 
mulige behov som kan dukke opp knyttet til forarbeid til en eventuell ny IA-
avtale. Den andre halvparten settes av til støtte for IA—relevante prosjekter i regi 
av departementet. Departementet vil komme tilbake til Oppfølgingsgruppa om 
dette. 

 
 

2. IA-rådssamling 
 
Oppsummering fra IA-rådssamlingen 2017 var sendt ut på forhånd. 
Oppfølgingsgruppa diskuterte oppsummeringen og om det skal arrangeres en 
ny IA-rådssamling i 2018.  
 
Konklusjon:  
Oppsummeringen av IA-rådssamlingen 2017 tas til orientering.  
 



Ettersom inneværende avtale går ut mot slutten av 2018, vil det ikke bli avholdt 
en ny samling i år. Det vil bli utarbeidet et notat fra Oppfølgingsgruppa til IA-
rådene i løpet av første halvår 2018.    
 

 
 

3. Mulig ny IA-avtale: muntlig orientering fra organisasjonene om status for 
arbeidet med innspill til mulig ny avtale. 
 
Organisasjonene orienterte, etterfulgt av diskusjon.  
  
Konklusjon:  
Saken tas til orientering. 
 
 

4. Eventuelt 
 
Ingen saker til eventuelt.  
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